Uw. Wydaje się tu ten tekst na podstawie Tyszk., zaznaczając odmiany z innych kopjarzy.

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum inter^a humane nature commoda nichil^b dignius quam ut memoria habeatur, opportunum igitur extat, ut actus hominum apicibus litterarum et testium annotatione perhennentur. Proinde nos Hannus^c et Chwyedko Dagirdowiczi^d fratres germani significamus tenore presencium, quibus expedit presentibus et futuris, presencium noticiam habituris: Quod^e accensi zelo singulari devocionis et tacti divino spiramine necnon animarum nostrarum predecessorumque et successorum nostrorum saluti salubrius occur(r)ere cupien(tes)^f, ec(c)lesiam in villa nostra Wydze^g ad honorem illibatissime Nativitatis^h Marie Virginis et beatorum Joannis Baptisteⁱ, Jacobi apostoli necnon et S. Catherine^j virginis construximus, fundavimus, ordinavimus et per reverendum in Christo patrem^k dominum Joannem Dei gracia episcopum Wylnensem^k dedicare disposuimus. Quam quidem pro cleri nutrimento me-

315. ^a autem Lib. VI ^b nil inne Kop. ^c Lib. VI pierwotnie Hannusz poprawia na Hannusz, jak i inne Kop. ^d Chwiedko Dagirdowiczy inne Kop. ^e Quia inne Kop. ^f Lib. VI pierwotnie cupiens ^g Lib. VI drugą ręką poprawia na Widzye, tak i Lib. M.; Widze Czart. ^h w Lib. VI dopisane drugą ręką ⁱ inne Kop. dodają et ^j Catharinae Czart. ^k Wylnensem inne Kop.

315. ¹ O tych Dawgirdowiczach ob. Semkowicz W., O litewskich rodach boiarskich i t. d. (w Roczniku Herald. T. VIII [1926/7] str. 138). ² Widze, dziś miasto w pow. brasławskim nad rzeczką tej nazwy i jeziorem Maruga.

liori de bonis temporalibus, quibus nos superne provisionis opulenta benignitas liberaliter ac multipliciter ampliavit, dotamus redditibus infrascriptis. Damus igitur, addicimus, incorporamus, ap(p)ropriamus, conferimus et donacione perpetua et irrevocabili¹ temporibus perpetuis ascribimus eedem ec(c)lesie et ^m rectori eiusdem ec(c)lesie^m pro tempore existenti⁵ et aliis qui impostⁿ fuerint quilibet nostrum de^o sorte sua per sex homines. In primis ego Joannesⁿ seu Hannus sex homines, primum Stephanumⁿ, secundum Narko, tertium Maczvs, quartum Paczelys^a Nareysschowicz^r, quintum Martinum Swyrblovicz^g et sextum Moystortum^t cum fratre eiusdem. Deinde ego Chwyedko^u de sorte mea sex, primum Simonem^v Putatovicz, secundum Syemyaszko Monvylovicz^w, tertium Janelys^x Wolosso-
 10 wicz^y, quartum Bogdan Oschmanecz^z, quintum Szęthko^{aa} et sextum Dawgenys^{bb} et hoc cum ipsorum pueris et successoribus^{cc} necnon terris, pratis, silvis et cum dominio, iure et proprietate, prout eosdem soli tenuimus, habuimus et possedimus, nichil iuris, domini et proprietatis in eisdem nobis et nostris successoribus penitus reservantes. Item per quinque famulos obnoxios, ego Hannus quinque, primum Wyeliczko^{dd} cum filio suo
 15 Joanne, tertium Janelys^{ee}, quartum Petronellam cum filia Catherina^{ff}; item quinque p v d y de melle de tributo Szabassowicze^{gg}³ provenien(te)^{hh}; item pro agricultura siveⁱⁱ predio plebanali campum seu terram deprope ec(c)lesiam consistentem; item pratum terre contiguum super tres stirthas. Item similiter et ego Chwyedko^{jj} quinque obnoxios, primus Aulaszonem^{kk} cum uxore et pueris tribus, de melle quinque p v d y, pro agricultura autem
 20 terram sive campum ec(c)lesie deprope iacentem, super viginti tunnas, prout et frater meus dominus Hannvs; item pratum pro tribus cumulis alias na trzy sterty^{ll}. Ceterum ut idem rector et alii inpost existentes nostris munificenciis^{mmm} suffulti divino cultui valeant operosius inherere, eidem rectori ec(c)lesie decimas post araturas curiarum nostrarum, provenientes in dicta Wydzeⁿⁿ de omni grano et eciam de ortis cuiuslibet seminis, necnon et tabernam liberam in dicta Vydze deprope ec(c)lesiam situatam, ambo
 25 in solidum eciam damus, ap(p)ropriamus donacione perpetua et irrevocabili^{oo} perpetuis temporibus valitur(a)^{pp}. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Actum et datum Wilnē^{qq}, feria tertia ipso die S.^{rr} Dorothee virginis et martiris anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo. Presentibus...^{ss}